Протокол публичных слушаний

«06» мая 2020г.
Наименование вопроса, выносимого на публичные слушания:
Проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области за 2019 год»
Время начала проведения публичных слушаний: 16 часов 00 минут
Место проведения публичных слушаний: Администрация МО Колчановское сельское поселение
-  с. Колчаново, микрорайон «Алексино», д.15 кабинет Совета депутатов
Основания проведения публичных слушаний: Решение Совета депутатов МО Колчановское
сельское поселение от 08 апреля 2020 года №13 «О назначении публичных слушаний по проекту
решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области за 2019 год»
Организатор проведения публичных слушаний: Администрация МО Колчановское сельское
поселение
Председательствующий: Владимир Александрович Низовский  глава муниципального
образования Колчановское сельское поселение
Количество зарегистрированных участников: 16 человек
 Председательствующий: Предлагаю для ведения публичных слушаний избрать секретарем
Андрееву Татьяну Михайловну – депутата Совета депутатов муниципального образования
Колчановское сельское поселение
Голосовали:
«за»         16
«против» 0
«воздержались» 0
«не голосовали» 0

Вступительное  слово  председательствующего:  Провести  публичные  слушания  по  проекту
исполнения  бюджета  муниципального  образования   Колчановское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год.
Слушали:  информацию  главного  бухгалтера  администрации  МО  Колчановское  сельское
поселение Дмитриевой Е.А. об исполнении бюджета муниципального образования Колчановское
сельское поселение за 2019 год. В комиссию предложений от граждан по проекту решения «Об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год» за период 08.04.2020
года по 28.04.2020 года не поступало.
Выступления  участников  слушаний: Иванов  Олег  Викторович  –  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  –  с  предложением  одобрить
данный решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области за 2019 год».

Голосование по вопросу, вынесенному на публичные слушания:
«за»          16
«против»  0
«воздержались»  0
«не голосовали»                                                                                                                                      0

В ходе обсуждения  проекта  исполнения бюджета муниципального образования  Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  за  2019  год
поступили предложения от жителей дома №6 по адресу: с. Колчаново, м-н Алексино, д.№6:
-  отремонтировать  участок  дороги  от  дома  №9 с.  Колчаново,  м-н  Алексино  до  федеральной
трассы «КОЛА»;
- отремонтировать участок дороги по ул. Клубная с. Колчаново,

Решили:
1. Одобрить данный проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования
Колчановское  сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области
за 2019 год»
2. Предложения, поступившие в ходе обсуждения проекта исполнения бюджета муниципального
образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области за 2019 год направить в администрацию МО Колчановское сельское
поселение для рассмотрения.

Председательствующий: _____________ В.А. Низовский

Секретарь __________________ Т.М. Андреева